In quo sensu Capniō volu erit eccliaz ūnrie iudeos di cere pfidos

**S. IX.** Et qdē hāc mentē fuisse tuā. v̄l erinde patescit. q̄t de mondem. id est fidefragos. q̄ iuxta vez rheutonicū. neq̄ fidelitatem remittit neq̄ fidem. Pr̄te dīlli ceinde n̄re oratōi. tāq̄ false ac insuariose

# LIBER I. CAP. XV.

Judeos posse veridice obūcere mendaciū. Sane q̄ fidē suaz nūq̄  
fregerūt hec aut̄ qm̄ ad patrum fidē adaptare nequeris. sicut neq̄ Lapniō h̄ pa/  
adaptari pñt (plane quā ɔstat eos fregisse. vt tu quoq; hic dicens) linodiā canit.  
ostēsum tibi ḡ erit qd̄ dixim⁹. te hoc in loco palinodiam cecinisse.  
Nec h̄ vicio dam⁹. nimiq; te h̄itas coegit. Quapropter et assentias  
nobis opt̄z. tuo nos ɔsilio in h̄ merito bellū indirisse. Lecinisti can  
tū ɔtrariū ob id tū non magis iocūdū. qz necitas q̄ inuitō iponit  
obsequiū. plerūq; fastidiū affert. Sz̄ psequere Lapnion

IOAN. REVCH.

Neq̄ tū Panormitanī sentētia. quā et ipē dixi est veritatē vacua  
fidē nāq; modernor̄ indeoꝝ. ipoꝝ pfidiā. ipoꝝ ritū. ipoꝝ cultum  
qui iam expirant. q̄ ipo ure ɔsummat̄ est. vocamus. et hāc pfidiā  
nō frangut. nō sunt igit̄ pfidi perfidie. sed tenaces. Possunt igit̄  
dicere nos mentiri. si eos sue praeue fidei fractores appellauerim⁹.  
Sicut si quempīa in grassatoria extissimū latronem optimum  
dicerem⁹ nō mentimur. sed si pessimū latronē assererem⁹ mentire  
mur. licet eē hō pessimus. Ecclia igit̄ eos pfidos (eo q̄ ea que nos  
credim⁹ dū credere teneant̄ nō credūt) vocat. Ipsi ḥo qz fidei sue  
puerse firmiter adherent. se pfidos eē negant. Si nos ergo eo mō  
ipos pfidos vocarem⁹. nō recte astruerem⁹. Sūt ergo vere pfidi. qz  
vere sue fidei violatores. et sunt non pfidi. qz praeue sue fidei firmi/  
ter adhesores.

THEOLOGVS

S. E. • lorio se adornat. quas tibi circa horē tertū habueramus  
grās. hic denū nobis ratificāde sunt Lapnion eo q̄ veritatē pfidi/  
teris. sc̄ sentētia hāc abs te dictā esse. falsitates em̄ quib; eā tuā eē  
dudū inficiabarī. vtq; potēter interemisti. verūtamē scito Lap/  
nion Panormitanū sua sentētia (vtq; verā vtq; sanā) nolle tuo. p  
posito adaptari. quā his ɔsecutus est verbis. Ego ḥo (inqiens) di/  
stinguo. Aut ego tibi iniuriā potius animo purgandi me ab ini/  
ria quā mihi inferebas. et nō teneor actōe iniuriaꝝ. Exemplū si dice/  
res. q̄ ego ɔmisi aliqd̄ crimen. dico q̄ tu mētris Nā licet mihi me  
am innocentia defendere. Et hoc aperte tenet Bartholus in lege  
Quo osnia. ff. de procura.

Clerba Pa/  
normitani.

S. E. • tentiā a te imputari. haud dubiuꝝ. qn in te tanq; suū cor/  
ruptorem totus ignitus grassaretur. atq; quā detuo capite. p̄prio  
effinxisti sugillationē ecclie (sibi aut̄ falso intitulasti) tibi auctori in/  
dignat̄ remitteret. Mētris (inqiens) Lapnion mētris. ni Panormi. ad  
hūl mihi et tue insane assertioni est ɔmune. Et hoc certe videre po. Lap. diceret si  
teras. et qd̄em aptissime (modo libuſſet) qm̄ ipē in eo dūtaxat locū vinere licuſſ  
tus fuerim casu quo alicui (a quo imunis est) crimen iniurie impo

Bg i.

# LIBER I. CAP. XV.

nī. Tūc em ipo iure suā ei licet defensando innocentia. iniuriā dicens dicere tu mētiris. Tu aut Capnion nūquid criminis p̄fidie iudeos expertes nūquid sua tueri innocentia. dū ecclie eos p̄fidos vo canti mendacium obiectat. vel mutare audebis? Iluz demiqz eccliam (iplos p̄fidos vocatē) iudeos iniuria affecisse dices? Procul hec vti blasphemā vti heretica. menti mee christiane abfuerūt. Te aut auctore hmo exco gitata. et mihi mendaciter ascripta. sane qui neqz de ecclia neqz de iudeis loqui illic vñqz intenderim. Qua itaqz o Capnion impudēria. imo qua imperitia me velut tue velanie ad stipulatorē citare ausis. turpiter me infamādo cū dicas Panormi tanū illū imitatus eā. p̄cul sententiā. Et iterū. nec Panormitanī sensentia (quā t̄ ipē dixi) nō est veritatis vacua. ac si in hac re tecū duc̄ in se. quā oīa viscera mea detestant̄. Quid ad hec o Capnion responsi dares. Panormitano veracissime vtqz teredarguent̄. Scio et optime noui nil auditū dignū afferre posse. s̄z stupidus ac tre mens obmutescens audires. vade hinc quo dignus es corruptor ad tuos nugaz t̄ mendacio et fabricatores poetastros vtqz neqz̄ mos. fedissimos. turpissimosqz nebulones. q̄ in notā suetenebrose neqz̄ cie obscuroz viroz nō men sibi assumplere. apud hos iniquā tue assertōis insane fautores requirito. Nos aut catholicos iurias his tuis infamib⁹ nō p̄macules inepti⁹.

**S. Eli.** Hūc igit̄ absoluēdo articulū tua ſ̄ba epilogātes Capniōis cōclusio.

Hūc igit̄ absoluēdo articulū tua ſ̄ba epilogātes Capniōis cōclusio. nō sic in te p̄cludim⁹. Iudei (vt hic habes) dicere p̄nt nos mētiri si eos sive fidei fractores appellauerimus. Sz iuxta tuam in tuo p̄filio ecclie orōni datā interpretationem. ecclesia eos nominando perfidos. vt ostensum est. capropter nominat perfidos. quoniam sive prae fidei sunt fractores (p̄missi t̄ uelunt), p̄inde et tua sit. t̄ est hec p̄clusio. q̄ indei veraciter dicere possunt ecclesiam t̄ nos de eis mentiri. Vlade ad dialecticos si habes quos non auerteris ac disce. an ex talib⁹ p̄missis meli⁹ sequēs assequat̄. Sed interea hūc Benignū audiam⁹ tuū coronariū.

GE. BENIG.

Logici dicerent vñico verbo eos esse p̄fidos absolute t̄ simpliciter. nō p̄fidos & oīm quid. Quēadmodū in malignitate pfect⁹. est oīm qd t̄ nō simpliciter pfectus. vt tu bñ te grassatore exemplū redisti hoc absolutū est. t̄ meo iudicio evidentissime

THEOLOGVS

**S. Elii.** Cum logicis t̄ nos quoqz consentimus dicentes ius deos nō p̄fidos ſ̄m quid. perfidos aut̄ simpliciter. Sed hoc nihil refrigerij affert Capnioni. qui ecclie orationē tā qz iudeoz aduocatus interpretatus est. ac si ecclie eos nominaret (et hoc mendaciter) perfidos. quasi sive perfidie aut prae fidei frac-